
 

Uchwała nr 449/21 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 24 sierpnia 2021 

 

 

w sprawie trasy linii autobusowej nr „501”. 
 

 

Na podstawie  § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r.  

poz. 5480, ze zm.) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, o których 

mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się o przedłużenie trasy linii autobusowej nr „501” do Kombinatu.  

 
§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                           Przewodniczący 

                                                     Rady i Zarządu 

                                               Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                                                                                                                           

Stanisław Moryc 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
Uchwałę podejmuje się na wniosek mieszkańców pracujących w spółkach ArcelorMittal Poland S.A. 

Wydłużenie linii do Kombinatu rozwiąże problem konieczności przesiadek na ul. Struga.   
 

 


